古城街道办事处关于招聘劳务派遣购买
服务人员的公告

因工作需要，经古城街道办事处研究，决定面向社会公开招聘劳务派遣购买服务人员，具体事项公告如下：
一、招聘岗位
1．本次计划招聘古城街道财政所业务人员2名（男女不限、政治面貌不限）；
2．薪酬待遇2970元/月（含交五险个人部分）。
二、招聘条件
（一）具备下列资格条件的人员可以报名：
[bookmark: _GoBack]1．遵守宪法和法律；
2．政治素质硬；
3．具有良好的品行；
4．具有履行职责的素质和身体条件；
5．具有中华人民共和国国籍（玉溪市新平县户籍优先），年龄18周岁以上、35岁以下（2002年1月至年1985年12月出生），具有大专及以上学历，具有会计类、经济类、财管类、税务类专业，有工作经验者优先聘用。
（二）有下列情形之一者不得报名：
1．曾因犯罪受过刑事处罚的或涉嫌违法犯罪正在接受调查的；
2．尚未解除党纪、政纪处分或正在接受纪律审查的；
3．5年内曾在公开招聘中被认为有舞弊等严重违反招聘纪律的；
4. 其他不符合法律法规规定招聘要求的。
3、 考试
笔试和现场面试，综合成绩在前两名的参考人员，经体检符合相关标准后聘用。
四、报考须知
（一）报名时间、地点
1．报名时间：2020年5月6日至2020年5月9日，每天上午8：00－11：30，下午14：30－18：00。
2．报名地点：有意者请携带相关资料至古城街道办事处6楼财政所。
3．考试时间：另行通知。
4．报名时需提供以下资料：本人有效居民身份证原件及复印件；毕业证书、学位证书原件及复印件；个人详细简历。
报名人员对所提交材料的真实性、准确性、完整性、有效性负责，凡弄虚作假者，一经查实，取消应聘资格。
5．报名联系方式：0877—7774379。
 附：个人简历

                             古城街道办事处
2020年4月30日

	个人简历

	姓  名

	性    别

	贴彩色大一寸照片

	出生年月

	民    族

	户口所在地

	政治面貌

	健康状况

	联系电话

	全日制教育学历学位

	毕业院校系及专业

	学习、实践及工作经历

	自我评价